
UCHWAŁA NR XXV/214/2013
RADY GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 22 maja 2013 r.

w sprawie dopłat do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości 
zamieszkanych na terenie sołectwa Promnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 6 k ust. 4 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 
391 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Strawczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się dopłatę do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli zamieszkałych 
nieruchomości na terenie sołectwa Promnik w wysokości 50% stawki. 

§ 2. 

Dopłata wymieniona w § 1 obowiązywać będzie od 1.07.2013 r. do 31.12.2014 r. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

inż. Stanisław Zdyb

Id: D183843A-ED46-4B31-87B4-83E1F42DE631. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————




